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Rysunek 1. WIG20  – wykres dzienny świecowy. 

 

 
 

Opinia 
Od poprzedniego WD wskazującego na dalsze spadki indeks spadł maksymalnie 60 punktów, co trudno uznać za niedźwiedzi 

wyczyn, jednakże biorąc pod uwagę miesięczny marazm wokół 2400 to nie jest to akurat porażka ze strony analizy technicznej. I 

ponownie odwołując się do jej nauk i patrząc na lustrzane odbicie na wykresie to nasuwa się tekst „ale to już było…” – pytanie 

tylko, czy „nie wróci więcej”? Dzisiaj indeks wystartował z luką hossy – kolejną do domknięcia w przyszłości, zatem o wiarygodniej 

kontynuacji wzrostów raczej nie ma co jeszcze mówić. Benchmark jest pod MA200, walczy z lokalną linią spadkowego trendu, zaś 

próba zanegowania G&R podobnie jak to miało miejsce 2 września prawdopodobnie zakończy się pułapką hossy. Wprawdzie 

otoczenie zewnętrze chce nam dzisiaj pokazać, że spadki w USA się zakończyły to jednak S&P500 po wyjściu dołem z klina ma 

prawo wykonać korekcyjny ruch na północ, zaś DJIA po przerwaniu linii wsparcia także będzie ratowany przez stronę popytową. Nie 

można wykluczyć, że bykom się uda wybronić przed spadkami i to nie tylko tym z Wall Street ale też tym z GPW, niemniej jednak 

patrząc fraktalnie na wykres WIG20 wciąż należałoby negatywnie zapatrywać się na blue chipy. Jak WIG20 domknie 2290-2310 

będzie można zacząć zamykać negatywny outlook na GPW, a tak to poranny czwartkowy zryw trudno uznać za wiarygodny.  
 

  Piotr Neidek  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach 

informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 

finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 

źródeł, które Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności 

tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 

wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 

autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 

Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A.. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w 

przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. 

udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody Domu Inwestycyjnego BRE Banku S.A. 

 


